



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 28/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 130/2025

Item	8812 Código	QUALITY ATACADO LTDA CNPJ: 15.724.019/0001-58 AV AFONSO PENA, 262 SALA 813 - CENTRO, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 30130-923 Telefone: (31) 4141-5595 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	048.000.198	CABO MINI HDMI Marca: QUALITY	UN	5	108,00	540,00
23	044.000.204	CABO USB A 2.0 MACHO P/ USB C 1 METRO Marca: OEM	UN	5	12,50	62,50
25	048.000.056	CABO VGA COM FILTRO - 20 METROS Marca: QUALITY	UN	4	69,50	278,00
36	048.000.066	EXTENSOR DE USB 2 METROS Marca: QUALITY	UN	10	9,40	94,00
51	048.000.126	HUB USB 3.0 COM CHAVE SELETORA Marca: HUB	UN	10	34,00	340,00
52	044.000.161	IDENTIFICADOR DE CABOS KIT Funções: Teste de continuidade, rompimento, cruzado e etc; Verificação de comprimento do cabo; Distância do rompimento do cabo; Teste de cabo RJ45, RJ11 e POE; Teste de POE e detecção de energia, tensão de até 60v do tipo PSE (AT/AF padrão); Possui lanterna para iluminar locais com pouca visualização; 3 formas de scan sendo: Digital, Analógico e POE; Função Flash, localize a porta de rede pelo led do switch que ficará piscando de forma intermitente; Operação do Produto :1. CONT - Teste aberto, curto, cruzado, ect para STP, cabo UTP. 2. Comprimento - meça o comprimento do cabo LAN, o alcance é de 2,5m a 00m. 3. Scan - modo Analógico / Digital / PoE para localizar cabos LAN. 4. PoE - disponível para alternar PoE padrão ou não padrão (5 a 60 V), identificar ou padrão AT ou AF do tipo PSE. 5. Flash - localize um porta de rede pela luz da porta piscando sem switch / roteador. Descrição da produção: Nome do item: Testador de cabo Material: ABS Aplicação: Cat5, Cat6 Comprimento do teste: 600 b bateria: 3 pilhas AAA e 1 bateria 9V (não inclusas) 1. Três modos de varredura selecionáveis: modo de filtro AC / modo analógico / modo PoE 2. Detecte a presença de tensão CA (50V- 1000V). Teste o status físico para STP, cabo UTP LAN. 3. Meça o comprimento do cabo com precisão, o alcance é de 200m. 4. Pisque a partir do hub para localizar a porta de rede pela luz da porta piscando no hub / switch. Disponível para hub / switch 10M / 100M / 1000M. 5. Teste PoE: identificar quais pinos estão fornecendo energia e detectar quanta tensão, identificar qual tipo de PSE (padrão at / af) Marca: EXBOM LOTUS	KT	5	139,00	695,00
62	048.000.098	MINI CONVERSOR ADAPTADOR HDMI PARA VGA COM ÁUDIO	UN	10	16,00	160,00
72	048.000.182	PLACA DE REDE USB PLACA DE REDE ADAPTADOR GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 MBPS Marca: USBLAN	UN	20	26,90	538,00
		Total do Proponente				2.707,50
Item	11154 Código	MOURA ELETRONICOS E IMPORTACAO LTDA CNPJ: 10.636.064/0001-37 R TIRADENTES, 132 ***** - CENTRO, CARMO DO CAJURU - MG, CEP: 35557-000 Telefone: (37) 3244-1256 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	044.000.164	ADAPTADOR HDMI PARA VGA Marca: KNUP KP-3469	UN	40	12,90	516,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



6	048.000.043	APRESENTADOR MULTIMIDIA Marca: ATOMO R801	UN	5	30,00	150,00
7	101.000.002	APTADOR DE REDE PCI-E APTADOR DE REDE PCI-E: Placa de Rede Rj45 ; Velocidade 10/100/1000 Mbps; Ful duplex; Padrões suportados: IEEE 802.3ab, IEEE 802,3, IEEE 802.3z, IEEE 802.1q e IEEE 802.1p. Marca: KNUP KPT90B	UN	10	34,00	340,00
12	044.000.097	CABO DE FORÇA TRIPOLAR NOVO PADRAO BRASILEIRO Marca: KNUP IVASTON	UN	20	8,00	160,00
13	044.000.095	CABO DE REDE CATR 5E Marca: XCELL XC-CR-305 CAT5E 305 METROS	CX	20	335,00	6.700,00
14	048.000.046	CABO HDMI 10 METROS Marca: GRASEP D-40K02	UN	5	35,00	175,00
16	048.000.048	CABO HDMI 20 METROS BLINDADO Marca: XCELL XC-HDMI-20	UN	5	61,83	309,15
21	044.000.202	CABO USB A 2.0 MACHO P/ MICRO MACHO 1 METRO	UN	5	12,00	60,00
31	048.000.061	CARTAO DE MEMORIA MICRO SDHC COM ADAPTADOR 32GB Marca: GOLINE	UN	10	20,80	208,00
37	044.000.208	EQUIPAMENTO ELETRÔNICO COM ASSISTENTE VIRTUAL INTEGRADO EQUIPAMENTO ELETRÔNICO COM ASSISTENTE VIRTUAL INTEGRADO: Com alto-falante. Voltagem: bivolt. Potência: 15 W. Radiofrequência: 2.4 GHz, 5 GHz. Conexão Wi-Fi e Bluetooth. Idioma português. Tipo de alimentação: Corrente elétrica. Padrões wireless: IEEE 80 2.11a/b/g/n/ac. Sistemas operativos compatíveis: iOS 14, Android 8.0, Fire OS 7.0. Marca: AMAZON ECHO POP WI-FI	UN	2	442,00	884,00
44	048.000.073	FONTE ATX 450W Marca: KNUP KP522 500W	UN	20	105,00	2.100,00
67	048.000.100	MOUSE SEM FIO Marca: KNUP MU030	UN	100	13,40	1.340,00
88	048.000.016	WEBCAM USB Marca: ZEM RC038	UN	50	49,00	2.450,00
		Total do Proponente				15.392,15
Item	11162 Código	P & F IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CNPJ: 34.238.351/0001-57 R HUMBERTO DE CAMPOS, 146 ***** - CENTRO, DUQUE DE CAXIAS - RJ, CEP: 25020-120 Telefone: (21) 98516-3673 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
57	044.000.212	KIT PLACA MÃE, PROCESSADOR, MEMÓRIA RAM E COOLER COMPATÍVEL KIT PLACA MÃE, PROCESSADOR, MEMÓRIA RAM E COOLER COMPATÍVEL: O kit deverá conter: 01 Placa Mãe: Socket LGA 1200 ou AM4 no formato Micro-ATX com conexão M.2. 01 Processador: 3.6 Ghz quad core ou superior com gráfico integrado. 01 Cooler: compatível com o sistema. 01 Memória Ram: 2666Mhz de 8GB ou superior. Marca: PLACA A320M PROCESSADOR AMD RYZEN 3 3200G MEMDDR4	KT	50	805,00	40.250,00
60	044.000.213	MEMÓRIA RAM 8 GB DDR4 MEMÓRIA RAM 8 GB DDR4: Capacidade: 8 GB. Tecnologia: DDR4. Velocidade: 2666MT / s. Equivalente da mesma qualidade ou superior a marca/modelo Crucial CT8G4DFS8266. Marca: CRUCIAL CT8G4DFS8266	UN	20	91,00	1.820,00
		Total do Proponente				42.070,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	14222 Código	55.491.590 ANDRE DANILO PEREIRA SOARES CNPJ: 55.491.590/0001-94 ALFONSO LANGELOTTE, 326 - ANTONIO MARINCEK, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14061-040 Telefone: 16 97405-7050Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	048.000.067	EXTENSOR DE USB 5 METROS Marca: OS495	UN	10	44,00	440,00
39	048.000.068	FERRO DE SOLDA Marca: HAI BRASIL FER60WW	UN	3	44,00	132,00
45	048.000.076	FONTE DE ALIMENTACAO ATX Marca: KNUP KP517	UN	100	49,50	4.950,00
71	048.000.103	PEN DRIVE 64 GB Marca: ONEX EU 64G	UN	200	27,90	5.580,00
		Total do Proponente				11.102,00
Item	14224 Código	BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA CNPJ: 17.055.604/0001-38 CLAUDIO AUGUSTO BARBIERI, 81 - JARDIM PERI, SAO PAULO - SP, CEP: 02650-040 Telefone: 11 225-8766Fax: 11 2258-8766 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	194.000.209	BATERIA 3V Marca: DAVINCI	KT	10	5,30	53,00
11	044.000.201	CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2XP10 ESTÉREO 20 METROS: 20 METROS, P2 MACHO PARA P2 MACHO. CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2XP10 ESTÉREO 20 METROS: 20 metros, P2 macho para P2 macho. Marca: STARCABLE	UN	5	79,50	397,50
34	048.000.064	CONECTOR MACHO RJ45 CAT.5E PARA CABO SÓLIDO E FLEXÍVEL CONECTOR MACHO RJ45 CAT.5E PARA CABO SÓLIDO E FLEXÍVEL: kit com 50 - Corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama; Compatível com os padrões de montagem T568A e T568B; Contatos adequados para condutores sólidos ou flexíveis; Produto que atende políticas de respeito ao meio ambiente (RoHS). Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 micrômetros de níquel e 1,27 micrômetros de ouro. Marca: SECCON	KT	100	10,30	1.030,00
41	048.000.069	FIO DE SOLDA Marca: COBIX	UN	10	66,00	660,00
47	048.000.078	FUSIVEL 10A Marca: FUSIBRAS	PT	5	26,00	130,00
48	048.000.079	FUSIVEL 5A VIDRO Marca: FUSIBRAS	PT	5	30,00	150,00
59	044.000.105	LIMPA CONTATO Marca: AUTOBELLE	UN	10	15,00	150,00
		Total do Proponente				2.570,50
Item	14226 Código	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA CNPJ: 41.658.519/0001-49 TUBIRA, 100 LOJA - NOVO ELDORADO, CONTAGEM - MG, CEP: 32340-600 Telefone: 31 3351-0773 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	044.000.162	CANETA TESTADORA DE TENSÃO Característica técnicas: Tensão de Trabalho: 90 a 1000VAC; Cat II 1000V;- Frequência: 50 a 500HZ. Marca: FOXLUX	UN	3	35,87	107,61
32	044.000.207	CD VIRGEM Marca: ELGIN	KT	5	77,19	385,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



77	044.000.159	ROLO DE ETIQUETA TÉRMICA 100X60 MM LARGURA: 100 mm (10 cm); ALTURA: 60 mm (6 cm) QUANTIDADE DE ETIQUETAS: 500 ETIQUETAS; COMPRIMENTO: 32 METROS; TUBO INTERNO: 1 POLEGADA (25,4 mm); SEM SERRILHA / PICOTE. Marca: ZANDER	UN	25	33,92	848,00
		Total do Proponente				1.341,56
Item	14228 Código	DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 50.417.020/0001-30 NATHANAEL EMERICH, 230 - ANTONIO MARINCEK, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14061-220 Telefone: 16 99312-4748 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
79	048.000.108	SSD 120 Marca: SSD 120GB GTA MOD SSD120GB2,5	UN	200	63,50	12.700,00
80	048.000.109	SSD 240 Marca: SSD 240GB GTA MOD SSD240GB2,5	UN	300	93,00	27.900,00
81	048.000.110	SSD 480 Marca: SSD 480GB GTA MOD SSD480GB2,5	UN	200	172,00	34.400,00
		Total do Proponente				75.000,00
Item	14230 Código	DRW COMERCIO LTDA CNPJ: 59.850.232/0001-81 BELA VISTA (JARDIM DA REPRESA), 32 - BATISTINI, SAO BERNARDO DO CAMPO - SP, CEP: 09843-120 Telefone: 11 96246-1793 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58	048.000.105	PORCA GAIOLA + PARAFUSO M5 KIT COM 100 PEÇAS	KT	5	58,00	290,00
		Total do Proponente				290,00
Item	14232 Código	ELCIO ROCHA COSTA NETO LTDA CNPJ: 37.876.086/0001-20 JACOBUS BALDI, 400 LOTE 5 - JARDIM IRACEMA, SAO PAULO - SP, CEP: 05847-000 Telefone: 11 9506-32919 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
87	048.000.114	TRAVA KENSINGTON	UN	80	25,00	2.000,00
		Total do Proponente				2.000,00
Item	14236 Código	EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL 12024769616 CNPJ: 14.694.027/0001-36 DOUTOR VELOSO, 758 - CENTRO, MONTES CLAROS - MG, CEP: 39400-074 Telefone: 38 3221-9942Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	044.000.199	BOBINA IMPRESSORA TÉRMICA EPSON TM T20X BOBINA IMPRESSORA TÉRMICA EPSON TM T20X: 14 Unidades Cor: Branco; LARGURA: 80mm; COMPRIMENTO: 30 metros; GRAMATURA 48 gramas. Marca: GO OFFICE FREE 80MMX40M 48G	KT	5	155,00	775,00
22	044.000.203	CABO USB A 2.0 MACHO P/ MINI MACHO 1 METRO Marca: 5+ 018-1408	UN	5	12,00	60,00
40	044.000.209	FILTRO DE LINHA COM DPS FILTRO DE LINHA COM DPS: Filtro de linha com 6 tomadas equipado com DPS, protetor de surtos elétricos e raios, indicado para computadores, impressoras, roteadores, televisores, DVD, Blu-Ray, e demais equipamentos com consumo até 1200 Watts (110V) ou 2200 Watts (220V). Este produto visa aumentar a segurança do usuário e proporcionar proteção para os equipamentos eletrônicos, é produzido completamente de acordo com a Norma ABNT 16188.A chave liga/desliga deverá ser bipolar, para quando estiver na posição desligada, isolar completamente o filtro; Os fusíveis deverão contemplar as duas fases ou fase e neutro; Possuir componentes internos capazes de atenuar 40dB (faixa de 150kHz a 100 Mhz); Quando incorporar DPS (proteção contra surtos) informar capacidade de exposição à surtos; Gabinete deverá ser antichama; Marca: C3TECH L-82BK	UN	50	45,00	2.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



61	048.000.095	MEMORIA RAM DESKTOP DDR4 16GB	UN	10	278,00	2.780,00
		Marca: KEEP DATA KD32N22/16G				
68	048.000.101	ORGANIZADOR DE CABO	UN	10	25,00	250,00
		Marca: FRAMPEZA 3/4				
69	044.000.106	PASTA TERMICA	UN	10	31,30	313,00
		Marca: IMPLASTEC 50GM				
		Total do Proponente				6.428,00
Item	14238 Código	IDFLUX TECHNOLOGIES E INFORMATICA BRASIL LTDA CNPJ: 20.793.262/0001-68 TIBAGI, 3897 - PATRIMONIO NOVO, VOTUPORANGA - SP, CEP: 15500-007 Telefone: 17 3046-8880Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
85	048.000.169	TELEFONE HEADSET	UN	100	160,00	16.000,00
		Marca: INTELBRAS HSB 40				
		Total do Proponente				16.000,00
Item	14240 Código	37.400.911 JOEL SILVA GOMES CNPJ: 37.400.911/0001-16 TANCREDO NEVES, 999 - CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR - BA, CEP: 41820-021 Telefone: 71 99350-0637Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	044.000.200	CABO COAXIAL 100M 4MM AWG 2X26 80% MALHA 100M DUPLA BLINDAGEM COM ALIMENTAÇÃO CABO COAXIAL 100M 4MM AWG 2X26 80% MALHA 100M DUPLA BLINDAGEM COM ALIMENTAÇÃO: Homologação Anatel. Equivalente da mesma qualidade ou superior a marca/modelo: Conduutti.	UN	20	97,00	1.940,00
		Marca: MULTITOC				
35	043.000.199	DVD VIRGEM	PT	10	111,00	1.110,00
		Marca: SMARTBUY				
70	048.000.102	PATCH PANEL CAT5E	UN	30	99,00	2.970,00
		Marca: PIER TELECOM				
76	048.000.106	REGUA PARA RACK 19" 12 TOMADAS	UN	30	88,00	2.640,00
		Marca: ASIMKOVE SKU0289-1				
		Total do Proponente				8.660,00
Item	14242 Código	J R KOETZ SERVICOS CNPJ: 21.800.593/0001-40 EUCLIDES DA CUNHA, 350 APT: 04 - RUI BARBOSA, MONTENEGRO - RS, CEP: 95780-000 Telefone: 51 99153-4902Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	048.000.204	MOUSE PAD ANATÔMICO	UN	100	7,70	770,00
66	048.000.099	MOUSE PAD	UN	510	4,80	2.448,00
		Total do Proponente				3.218,00
Item	14244 Código	K. LUMERTZ CARDOSO CNPJ: 38.311.637/0001-71 REDUZINO TRISTAO DE MELO, 87 - PARQUE DAS AVENIDAS, SOMBRIÓ - SC, CEP: 88960-000 Telefone: 48 99654-3993 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
82	048.000.111	SSD 960	UN	50	340,00	17.000,00
		Marca: CEAMERE SMSSDA 960				
		Total do Proponente				17.000,00
Item	14250 Código	LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 50.958.011/0001-57 CACHOEIRA DO SUL, 271 APT 114 - VILA JAGUARA, SAO PAULO - SP, CEP: 05117-010 Telefone: 11 91183-0688 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	048.000.051	CABO USB 2 METROS	UN	20	8,40	168,00
		Marca: IT BLUE KAPBOM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



29	044.000.206	CARREGADOR USB-C FAST CARREGADOR USB-C FAST: CARREGADOR USB-C FAST: fonte carregadora USB com entrada bivolt automático (100 a 240 VAC; 50/60 HZ) e uma saída 5 v que acompanha cabo usb tipo C para usb tipo C, que proporciona carregamento até 2 vezes mais rápido para qualquer tipo de equipamento eletrônico compatível com entrada USB C. Fornece carregamento seguro, com proteção contra surtos de tensão e sobrecarga, sem viciar a bateria do produto conectado. Entrada: 100-240vca 50/60hz. Bivolt automático. carregamento seguro, omologado pela anatel. Marca: LEHMOX TIPO C	UN	100	17,13	1.713,00
46	048.000.077	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK Marca: B-MAX LEHMOX UNIVERSAL 10 PLUG	UN	2	45,90	91,80
		Total do Proponente				1.972,80
Item	14252 Código	20.166.877 LUCIMARA DE FREITAS GUERREIRO CNPJ: 20.166.877/0001-64 JOAO BATISTA AZEVEDO, 283 LOJA 12 - CENTRO, AGUAS DE SAO PEDRO - SP, CEP: 13528-005 Telefone: 19 3482-1374Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	044.000.156	ADAPTADOR PCI EXPRESS WIRELESS DUAL BAND Recursos de Hardware; Interface PCI Express; Dimensões (W x D x H) 4.8 x 4.5 x 0.85 in (120.8*115.2*21.5 mm); Tipo de Antena 2 Antenas dual-band removíveis; Especificações Wireless; Padrões Wireless IEEE 802.11ac/n/a 5 GHz; IEEE 802.11n/g/b 2.4 GHz; Taxa de Sinal 5 GHz; 11ac: até 867 Mbps(dynamic); 11n: até 300 Mbps(dynamic); 11a: até 54 Mbps(dynamic); 2.4 GHz; 11n: até 300 Mbps(dynamic); 11g: até 54 Mbps(dynamic); 11b: até 11 Mbps(dynamic); Sensibilidade Recepção 5 GHz : 11ac HT80: -59.5 dBm; 11ac HT40: -63 dBm; 11ac HT20: -68 dBm; 11n HT40: -70 dBm; 11n HT20: -73 dBm; 11a 54Mbps: -76 dBm; 11a 6Mbps: -92 dBm; 2.4GHz : 11n HT40: -67.5 dBm; 11n HT20: -70 dBm; 11g 54Mbps: -72 dBm; 11b 11Mbps: -86.5 dBm; Potência de Transmissão 5 GHz : 24 dBm(FCC) / 23dBm(CE)(EIRP); 2.4 GHz : 25 dBm(FCC) / 20dBm(CE)(EIRP); Modos Wireless Modo Infraestrutura; Segurança Wireless Suporta 64/128 bit WEP, WPA/WAP2, WPA-PSK/WPA2-PSK, 802.1x; Modulation Technology DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM, 256-QAM; Outros; Certificações CE, FCC, RoHS Marca: GURUMANIA	UN	100	79,00	7.900,00
54	044.000.210	KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO FULL HD COM 32 CÂMERAS KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO FULL HD COM 32 CÂMERAS: CONTEÚDO: 32 câmeras full hd, IR com alcance de 20m, Formato do vídeo NTSC, Protocolo de vídeo HDCVI, Ângulo de visão horizontal 96, Ângulo de visão vertical 51, Sensor 1/2.7" 2 megapixels CMOS; 01 hd 4tb 3,5" interno sata, Adequado para NVR, Velocidade de rotação: 5400 rpm; 01 fonte eletrônica chaveada 12v 30a bivolt; 64 conectores bnc antirruído parafuso e mola; 32 conectores p4 macho com borne. Marca: TUDO FORTE 1080p	KT	5	3.329,00	16.645,00
		Total do Proponente				24.545,00
Item	14254 Código	52.346.736 MICKAELLE ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA CNPJ: 52.346.736/0001-10 MONTEIRO LOBATO, SN QUADRA42 - CIDADE SATELITE SAO LUIZ, APARECIDA DE GOIANIA - GO, CEP: 74920-550 Telefone: 62 99419-6022Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	048.000.060	CARTAO DE MEMORIA SDHC 128GB Marca: SANDISK	UN	10	63,00	630,00
49	048.000.090	GRAVADOR DE DVD/RW EXTERNO USB Marca: LENOVO	UN	2	102,00	204,00
50	048.000.091	GUIA DE CABOS Marca: JBR	UN	10	25,00	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Total do Proponente				1.084,00
Item	14256 Código	RP ENGENHARIA SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA CNPJ: 13.993.297/0001-85 INDIRA GANDHI, 72 APT 12 - RESIDENCIAL MORUMBI, POCOS DE CALDAS - MG, CEP: 37716-324 Telefone: 35 3713-8250Fax: Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
53	048.000.092	KEYSTONE RJ45 FEMEA CAT5E Marca: EXBOM	UN	100	4,53	453,00
		Total do Proponente				453,00
Item	14258 Código	SEGPROMOCAO DE VENDAS LTDA CNPJ: 50.789.562/0001-34 RURAL, S/N - LINHA VOLTA GRANDE, SAO JORGE D'OESTE - PR, CEP: 85575-000 Telefone: 46 99926-9974 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	048.000.047	CABO HDMI 2 METROS Marca: FC	UN	40	12,90	516,00
17	048.000.049	CABO HDMI 5 METROS Marca: FC	UN	5	20,80	104,00
19	048.000.050	CABO OPTICO Marca: BLUECOM	UN	10	490,00	4.900,00
		Total do Proponente				5.520,00
Item	14260 Código	STAR MIX COMERCIO DE PAPELARIA E VARIEDADES LTDA CNPJ: 56.385.366/0001-80 VIRGILIO ACELINO CARDOSO, PIONEIRO, 25 CASA 01 - VILA SANTA IZABEL, MARINGA - PR, CEP: 87080-270 Telefone: 44 - 99827-8596 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	048.000.070	FITA PARA ROTULADOR Marca: MASTERPRINT	UN	20	12,50	250,00
		Total do Proponente				250,00
Item	14262 Código	59.743.742 THIAGO MAIA DINIZ CNPJ: 59.743.742/0001-50 JOAO FRANCISCO GOMES DE MATTOS, 143 - PARQUE EMBAIXADOR, RESENDE - RJ, CEP: 27537-030 Telefone: 24 98145-4751 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	044.000.163	ADAPTADOR DISPLAYPORT PARA HDMI	UN	20	17,50	350,00
24	048.000.055	CABO VGA 1.5 METRO Marca: OEM	UN	20	11,40	228,00
33	048.000.063	CONECTOR EMENDA PARA RJ45 Marca: L	KT	10	64,00	640,00
56	044.000.160	KIT DE TECLADO E MOUSE SEM FIO Cor do teclado preto, mouse cor preto, com bateria inclusa e adaptador USB, alcance sem fio do mouse: 10 m, mouse com sensor óptico de alta precisão e 3 botões, manual em português. Marca: KROSS ELEGANCE	KT	50	55,00	2.750,00
		Total do Proponente				3.968,00
Item	14264 Código	VITOR ALFREDO THOMAS LTDA CNPJ: 53.278.020/0001-95 ALMIRANTE TAMANDARE, 515 - CENTRO, SANTA ROSA - RS, CEP: 98780-558 Telefone: 55 2142-7292Fax: 55 99942-5648 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
43	048.000.071	FONE DE OUVIDO COM MICROFONE Marca: MULTILASER PH002	UN	50	65,00	3.250,00
		Total do Proponente				3.250,00